
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  OBSAH: 

 
 
SOUPISKA _______________________________________________ 2 
 

ZÁKLADNÍ SKUPINA _______________________________________ 3 
 

ZÁPAS ČÍSLO 1 ___________________________________________ 4 
 

ZÁPAS ČÍSLO 2 ___________________________________________ 5 
 

ZÁPAS ČÍSLO 3 ___________________________________________ 6 
 

ZÁPAS ČÍSLO 4 ___________________________________________ 7 
 

ZÁPAS ČÍSLO 5 ___________________________________________ 8 
 

ZÁPAS ČÍSLO 6 ___________________________________________ 9 
 

ZÁPAS ČÍSLO 7 ___________________________________________ 10 
 

ZÁPAS ČÍSLO 8 ___________________________________________ 11 
 

ZÁPAS ČÍSLO 9 ___________________________________________ 12 
 

STATISTIKY PO ZÁKLADNÍ ČÁSTI ____________________________ 13 
 

PLAY OUT ________________________________________________ 15 
 

ZÁPAS ČÍSLO 10 ___________________________________________ 16 
 

ZÁPAS ČÍSLO 11 ___________________________________________ 17 
 

ZÁPAS ČÍSLO 12 ___________________________________________ 18 
 

ZÁPAS ČÍSLO 13 ___________________________________________ 19 
 

ZÁPAS ČÍSLO 14 ___________________________________________ 20 
 

ZÁPAS ČÍSLO 15 ___________________________________________ 21 
 

STATISTIKY PO PLAY OUT ___________________________________ 22 
 

CELKOVÉ STATISTIKY ______________________________________ 24 
 

 

 

 

1 



 

  

BRANKÁŘI 

93 DALIBOR FILIPSKÝ 35 LUKÁŠ TRŽIL 

 

OBRANA 

4 KAREL JENERÁL 10 KAREL PROCHÁZKA 

11 JAN ŽÁK 74 PETR JENERÁL 

76 DAVID TEJRAL 99 MILAN HARANT ©  

 

ÚTOK 

15 FRANTIŠEK DUBSKÝ 23 JAN BINDER Jr. 

29 JOSEF LANG 33 JAKUB DUBSKÝ 

46 LIBOR KUBA 70 JIŘÍ KRATOCHVÍL 

71 TOMÁŠ LANG 77 RADEK TEJRAL  

 

LISTINA ZRANĚNÝCH 

20 JAN BINDER 88 DAVID RŮŽIČKA 

    

 

 

2 



 

 

 

 

  

 HC NOVÉ SYROVICE 

 HC BOWLING 

 HC JAKUBOV 

 HC LUKÁŠ 

 HC JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 HC BUDĚJOVIČTÍ MEDVĚDI 

 HC ORLÍ KŘÍDLA JEMNICE 

 HC RAFANI 

 HC ŠEVKOVICE 

 TJ SOKOL ŽELETAVA 

 

 

 

 

 

    

 

3 



 

1. ZÁPAS - 1. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (sobota 5. listopadu 2011 v 15 10 hodin) 

  

     2  :    2 pp 

    ( 1 : 1 ; 0 : 1 ; 1 : 0) 

Střelci branek: Lang Josef (Jenerál Karel) 
   Dubský Jakub (Binder Jan ml.) 
 

Vyloučení: 3 : 5  

Vyloučení: Harant Milan 2x, Kuba Libor 
 

Samostatný nájezd: Lang Josef, Dubský Jakub, Kuba Libor  
 
 
 

Rozhodčí: Hutař, Matoušek 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Žák Jan, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Lang Josef, Lang Tomáš, Jenerál Petr 
  Dubský Jakub, Kratochvíl Jiří, Binder Jan ml. 
  Tejral Radek, Dubský František, Kuba Libor 
 
 
 

Statistika utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence Tresty   ₊ / ₋   
93 Filipský Dalibor B 1 2 3 / 0 0 0   
                  

99 Harant Milan O 1 0 0 0 4 + 1 
4 Jenerál Karel O 1 0 0 1 0 - 1 
10 Procházka Karel O 1 0 0 0 0 - 2 
76 Tejral David O 1 0 0 0 0 + 1 
11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 + 1 
                  

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 0 
29 Lang Josef U 1 1 1 / 0 0 0 - 1 
71 Lang Tomáš U 1 0 0 0 0 0 
33 Dubský Jakub U 1 1 1 / 0 0 0 0 
70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 + 1 
23 Binder Jan ml. U 1 0 0 1 0 + 1 
46 Kuba Libor U 1 0 1 / 0 0 2 - 1 
15 Dubský František U 1 0 0 0 0 0 
77 Tejral Radek U 1 0 0 0 0 0 

 

 

 

4 



 

2. ZÁPAS - 3. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (úterý 15. listopadu 2011 v 21 15 hodin) 

  

      5  :    1  

      ( 0 : 0 ; 2 : 1 ; 3 : 0) 

Střelci branek: Jenerál Petr (Dubský Jakub) 
  Kuba Libor (Lang Josef) 
  Kratochvíl Jiří (Jenerál Petr) 
  Lang Josef (Procházka Karel) 
  Dubský František (Kratochvíl Jiří) 
 

Vyloučení: 3 : 2  
 

Vyloučení: Harant Milan, Žák Jan, Procházka Karel 
 

Rozhodčí: Hutař, Matoušek 
 

Sestava - brankář: Tržil Lukáš 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Žák Jan, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Jenerál Petr, Dubský Jakub, Kratochvíl Jiří 
  Lang Josef, Dubský František, Kuba Libor 
 
 
 

Statistika utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence Tresty   ₊ / ₋   
35 Tržil Lukáš B 1 1 0 0 0   
                  

99 Harant Milan O 1 0 0 0 2 0 
4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 + 1 
10 Procházka Karel O 1 0 0 1 2 + 4 
76 Tejral David O 1 0 0 0 0 + 1 
11 Žák Jan O 1 0 0 0 2 + 2 
             

74 Jenerál Petr U 1 1 0 1 0 + 2 
29 Lang Josef U 1 1 0 1 0 + 2 
33 Dubský Jakub U 1 0 0 1 0 + 2 
70 Kratochvíl Jiří U 1 1 0 1 0 + 3 
46 Kuba Libor U 1 1 0 0 0 + 1 
15 Dubský František U 1 1 0 0 0 + 2 

 

 

 

 

5 



 6 

3. ZÁPAS - 4. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (sobota 15. listopadu 2011 v 12 30 hodin) 

  

      7  :    4    

      (2 : 0 ; 2 : 3 ; 3 : 1) 

Střelci branek: Kratochvíl Jiří (Harant Milan) 
  Lang Josef (Lang Tomáš) 
  Lang Tomáš (Dubský František) 
  Dubský Jakub (Binder Jan Jr.) 
  Lang Josef (Harant Milan) 
  Binder Jan Jr. (Lang Josef) 
  Lang Josef (Dubský Jakub) 
 

Vyloučení: 3 : 4  

Vyloučení: Lang Josef, Kratochvíl Jiří, Procházka Karel 
 

Rozhodčí: Ludvík, Ludvík 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Lang Josef, Dubský František, Lang Tomáš 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Binder Jan Jr. 
 Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 / 0 0 0   

                  

99 Harant Milan O 1 0 0 2 0 + 2 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 + 2 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 + 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 0 + 2 

                  

23 Binder Jan Jr. U 1 1 0 1 0 - 1 

29 Lang Josef U 1 3 0 1 2 + 3 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 1 0 0 

70 Kratochvíl Jiří U 1 1 0 0 2 0 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 1 0 + 3 

15 Dubský František U 1 0 0 1 0 + 3 
                      



 
7 

4. ZÁPAS - 5. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (sobota 3. prosince 2011 v 18 45 hodin) 

 

  

      3  :   2    

      (1 : 0 ; 2 : 1 ; 0 : 1) 

Střelci branek: Dubský Jakub (Kratochvíl Jiří) 
  Lang Tomáš (Tejral David) 
  Lang Josef (Lang Tomáš) 
 

Vyloučení: 4 : 3  

Vyloučení: Jenerál Karel - 2x, Tejral David, Procházka Karel 
 

Rozhodčí: Kopeček, Šťava 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Lang Josef, Dubský František, Lang Tomáš 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Jenerál Petr, Binder Jan Jr. 
 Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 0 0   

                  

99 Harant Milan O 1 0 0 0 0 + 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 4 - 1 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 + 1 

76 Tejral David O 1 0 0 1 2 0 

                  

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 + 1 

23 Binder Jan ml. U 1 0 0 0 0 - 1 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 1 0 0 

29 Lang Josef U 1 1 0 0 0 0 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 1 0 + 2 
 

  



 8 

5. ZÁPAS - 7. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (čtvrtek 15. prosince 2011 v 20 45 hodin) 

 

  

     1  :   13    

      (0 : 4 ; 0 : 8 ; 1 : 1) 

Střelci branek: Binder Jan Jr. (Lang Tomáš) 
 

Vyloučení: 1 : 1  

Vyloučení: Dubský František 
 

Rozhodčí: Chromý, Hutař 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Žák Jan, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Binder Jan Jr. 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Tejral Radek 

  

 Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 13 0 0 0   

                  

99 Harant Milan O 1 0 0 0 0 - 7 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 - 5 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 - 6 

76 Tejral David O 1 0 0 0 0 - 6 

                  

23 Binder Jan ml. U 1 1 0 0 0 - 5 

15 Dubský František U 1 0 0 0 2 - 4 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 0 - 9 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 1 0 - 9 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 0 - 6 

71 Lang Tomáš U 1 0 0 1 0 - 3 
 
 

  



 9 

6. ZÁPAS - 2. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (středa 28. prosince 2011 v 20 45 hodin) 

 

  

     3  :   2 pp   

     ( 1 : 1 ; 0 : 0 ; 1 : 1 ; nájezdy 2 : 1 ) 

Střelci branek: Tejral Radek (Dubský Jakub) 
  Dubský František (Lang Tomáš) 
 

Vyloučení: 3 : 0  

Vyloučení: Lang Tomáš - 2x, Harant Milan 
 

Samostatný nájezd: Kratochvíl Jiří, Lang Josef, Lang Tomáš 
Rozhodčí: Válek, Dvořák 
 

Sestava - brankář: Tržil Lukáš 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Lang Josef 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Tejral Radek 
  Jenerál Petr, Binder Jan Jr. 

 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

35 Tržil Lukáš B 1 2 3 / 1 0 0   
                  
99 Harant Milan O 1 0 0 0 2 0 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 0 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 0 0 

76 Tejral David O 1 0 0 0 0 0 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 0 

23 Binder Jan ml. U 1 0 0 0 0 0 

15 Dubský František U 1 1 0 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 1 0 - 1 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 1 / 0 0 0 - 1 

29 Lang Josef U 1 0 1 / 1 0 0 + 1 

71 Lang Tomáš U 1 0 1 / 1 1 4 0 

77 Tejral Radek U 1 1 0 0 0 0 

  



 10 

7. ZÁPAS - 6. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (neděle 1. ledna 2012 v 20 15 hodin) 

 

  

     0  :   5    

     ( 0 : 1 ; 0 : 2 ; 0 : 2 ) 

Střelci branek:  
 

Vyloučení: 3 : 4  

Vyloučení: Procházka Karel, Jenerál Karel, Kratochvíl Jiří 
 

Rozhodčí: Kopeček, Šťava 
 

Sestava - brankář: Tržil Lukáš 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Žák Jan 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Kuba Libor 
  Jenerál Petr, Binder Jan Jr., Tejral Radek´ 
 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

35 Tržil Lukáš B 1 5 0 0 0   
                  
99 Harant Milan O 1 0 0 0 0 - 3 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 2 - 2 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 - 4 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 - 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 0 - 2 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 - 1 

23 Binder Jan ml. U 1 0 0 0 0 - 1 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 - 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 0 - 2 

46 Kuba Libor U 1 0 0 0 0 - 2 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 2 - 2 

71 Lang Tomáš U 1 0 0 0 0 - 2 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 0 - 1 

 

   



 
11 

8. ZÁPAS - 8. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (pátek 6. ledna 2012 v 22 45 hodin) 

 

  

     3  :   7    

     ( 1 : 2 ; 1 : 2 ; 1 : 3 ) 

Střelci branek: Procházka Karel (Dubský František) 
  Tejral David (Kuba Libor)  
  Lang Josef (Dubský František) 
 

Vyloučení: 4 : 2  

Vyloučení: Harant Milan, Dubský František, Tejral Radek, Tejral David 
 

Rozhodčí: Šrámek, Svoboda 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Harant Milan, Žák Jan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Josef, Tejral Radek 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Kuba Libor 

                                

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 7 0 0 0   
                  
99 Harant Milan O 1 0 0 0 2 - 4 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 - 3 

10 Procházka Karel O 1 1 0 0 0 - 1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 0 

76 Tejral David O 1 1 0 0 2 - 1 
                  
15 Dubský František U 1 0 0 2 2 - 2 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 0 - 1 

46 Kuba Libor U 1 0 0 1 0 - 2 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 - 2 

71 Lang Josef U 1 1 0 0 0 - 3 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 2 - 1 
 

   



 12 

9. ZÁPAS - 9. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI (úterý 10. ledna 2012 v 19 15 hodin) 

 

  

     1  :   8    

      ( 0 : 5 ; 0 : 1 ; 1 : 2 ) 

Střelci branek: Kuba Libor (Dubský František) 
 

Vyloučení: 1 : 4  

Vyloučení: Žák Jan 
 

Rozhodčí: Vranka, Tržil 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Jenerál Petr, Žák Jan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Josef, Binder Jan Jr. 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Kuba Libor 

        

                                 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 8 0 0 0   
                  
99 Harant Milan O 1 0 0 1 0 - 4 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 - 3 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 2 - 4 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 - 3 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 - 7 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 0 - 1 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 - 1 

71 Lang Josef U 1 1 0 0 0 - 6 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 - 6 

                     

   



 
13 

 

STATISTIKY  PO ZÁKLADNÍ ČÁSTI  

Konečná tabulka po základní části 
Pořadí Mužstvo Zápasy Výhry VPP Remízy PPP Prohry Skóre Body 

1. HC Bowling 9 9 0 0 0 0 57:16 29 
2. HC Jakubov 9 8 0 0 0 1 58:23 24 
3. HC Želetava 9 7 0 0 0 2 64:24 21 
4. HC Orlí křídla Jemnice 9 3 1 1 0 4 29:35 12 

     
5. HC Nové Syrovice 9 3 1 1 0 4 25:44 12 
6. HC Lukáš 9 3 0 1 0 5 33:34 10 
7. HC Jaroměřice 9 2 1 1 0 5 41:44 9 
8. HC Medvědi 9 2 1 0 1 5 30:49 9 
9. HC Šebkovice 9 2 0 0 2 5 33:49 8 
10. HC Rafani 9 0 0 0 1 8 25:77 1 

 

Průměry na jedno utkání v základní části 
Vstřelené góly Inkasované góly Přesilové hry Hry v oslabení Trestné minuty +  /  - 

2,67 4,89 2,78 2,78 5,56 - 11,11 
  
 

Přesilové hry po základní části Hry v oslabení po základní části 
      Celkový 

počet 

Vstřelené 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 

Celkový 

počet 

Inkasované 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 
25 3 12,00 % 25 3 88,00 % 

  
 

Kanadské bodování po základní části 
# Jméno a příjmení Utkání Góly  Asistence  Celkem 
29 Lang Josef 6 7 2 9 
33 Dubský Jakub 8 3 3 6 
71 Lang Tomáš 6 2 4 6 
15 Dubský František 8 2 3 5 
23 Binder Jan Jr. 6 2 2 4 
70 Kratochvíl Jiří 8 2 2 4 

  

 



 14 

 

Statistiky po základní části 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 6 36 3 / 0 0 0   

35 Tržil Lukáš B 3 8 3 / 1 0 0   
                  
99 Harant Milan O 9 0 0 3 10 - 14 

4 Jenerál Karel O 9 0 0 1 6 - 12 

10 Procházka Karel O 7 1 0 1 8 - 1 

76 Tejral David O 8 1 0 1 4 - 5 

11 Žák Jan O 6 0 0 0 4 - 9 
                  
74 Jenerál Petr U 6 1 0 1 0 - 1 

23 Binder Jan ml. U 7 2 0 2 0 - 13 

15 Dubský František U 9 2 0 3 4 - 6 

33 Dubský Jakub U 9 3 1 / 0 3 0 - 12 

70 Kratochvíl Jiří U 9 2 1 / 0 2 4 - 11 

46 Kuba Libor U 5 2 1 / 0 1 2 - 4 

29 Lang Josef U 7 7 2 / 1 2 2 - 4 

71 Lang Tomáš U 6 2 1 / 1 4 4 0 

77 Tejral Radek U 5 1 0 0 2 - 8 

       Góly: inkasované (brankáři), vstřelené (hráči) 

       Nájezdy (rozhodnutí při remíze): celkový počet/inkasované góly (brankáři) 

 celkový počet/ vstřelené góly (hráči) 

       Asistence: počítá se pouze jedna 

       Tresty: jsou uvedené v minutách 

       + / -: + body (účast na ledě při vstřeleném gólu) 

 - body (účast na ledě při inkasovaném gólu) 

                                     

                     

 

   



 

 

 

 

TABULKA PO ZÁKLADNÍCH SKUPINÁCH 
Pořadí Mužstvo Zápasy Výhry VPP Remízy PPP Prohry Skóre Body 

9. HC Nové Syrovice 5 3 1 0 0 1 19 : 17 11 

10. HC Lukáš 5 3 0 1 0 1 27 : 14 10 

11. HC Kojetice 5 3 0 1 0 1 27 : 15 10 

12. HC Blížkovice Stars 5 3 0 1 0 1 25 : 15 10 

13. HC Jaroměřice n/ Rok. 5 2 1 1 0 1 32 : 16 9 

14. Tornádo Dešov 5 3 0 0 0 2 26 : 19 9 

15. HC Medvědi 5 2 1 0 1 1 22 : 21 9 

16. HC Sokol Lesonice 5 3 0 0 0 2 22 : 25 9 

17. Vranín 5 2 0 0 0 3 22 : 22 6 

18. HC Šebkovice 5 1 0 0 2 2 17 : 26 5 

19. HC Rafani 5 0 0 0 0 5 15 : 38 0 

20. HC Valaši 5 0 0 0 0 5 14 : 40 0 
  

  

 

 

 

 

 

    

 

 

15 



 16 

10. ZÁPAS - 1. KOLO PLAY OUT (úterý 24. ledna 2012 v 19 15 hodin) 

 

  

     4  :   4     

     ( 1 : 1 ; 1 : 3 ; 2 : 0 ; nájezdy 1 : 1 ) 

Střelci branek: Kuba Libor (Jenerál Petr) 
  Dubský František (Lang Tomáš) 
  Jenerál Karel (Dubský Jakub) 
  Jenerál Petr (Dubský Jakub) 
 

Vyloučení: 1 : 0  

Vyloučení: Procházka Karel 
 

Samostatný nájezd: Kuba Libor, Lang Tomáš, Lang Josef 
Rozhodčí: Vranka, Tržil 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Žák Jan, Harant Milan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Lang Josef 
  Dubský Jakub, Jenerál Petr, Kuba Libor, Binder Jan Jr. 

                

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 3 / 1 0 0   
                  
99 Harant Milan O 1 0 0 0 0 - 1 

4 Jenerál Karel O 1 1 0 0 0 0 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 - 1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 + 1 
                 
74 Jenerál Petr U 1 1 0 1 0 + 1 

15 Dubský František U 1 1 0 0 0 - 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 2 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 1 1 / 0 0 0 + 1 

71 Lang Tomáš U 1 0 1 / 0 1 0 - 1 

29 Lang Josef U 1 0 1 / 1 0 0 - 1 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 + 1 

  



 17 

11. ZÁPAS - 2. KOLO PLAY OUT (sobota 4. února 2012 v 8 15 hodin) 

 

  

     4  :   6     

     ( 1 : 2 ; 1 : 3 ; 2 : 1 ) 

Střelci branek: Dubský Jakub (Binder Jan Jr.) 
  Lang Josef (Lang Tomáš) 
  Lang Josef (Dubský Jakub) 
  Lang Tomáš (Dubský Jakub) 
 

Vyloučení: 1 : 5  

Vyloučení: Jenerál Karel 
 

Rozhodčí: Vomela, Šrámek 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Žák Jan, Tejral David 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Lang Josef 
  Dubský Jakub, Kratochvíl Jiří, Binder Jan Jr. 
  Jenerál Petr, Kuba Libor, Harant Milan 

               Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 6 0 / 0 0 0   
                  
76 Tejral David O 1 0 0 0 0 - 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 2 0 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 0 - 2 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 - 1 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 - 4 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 1 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 0 0 0 0 - 4 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 2 0 + 2 

29 Lang Josef U 1 2 0 0 0 + 1 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 1 0 + 1 

99 Harant Milan U 1 0 0 0 0 - 4 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 0 

  



 18 

12. ZÁPAS - 3. KOLO PLAY OUT (neděle 12. února 2012 v 9 45 hodin) 

 

  

     5  :   1     

     ( 2 : 0 ; 1 : 1 ; 2 : 0 ) 

Střelci branek: Lang Tomáš (Dubský František) 
  Lang Tomáš (Lang Josef) 
  Lang Tomáš (Dubský František) 
  Lang Tomáš (Lang Josef) 
  Lang Josef (Lang Tomáš)    

Vyloučení: 2 : 3  

Vyloučení: Procházka Karel, Harant Milan 
 

Rozhodčí: Válek, Dvořák 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Harant Milan, Tejral David 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Lang Josef 
  Kratochvíl Jiří, Jenerál Petr, Binder Jan Jr. 

                                 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 1 0 / 0 0 0   
                  
76 Tejral David O 1 0 0 0 0 + 2 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 + 2 

99 Harant Milan O 1 0 0 0 2 + 4 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 0 

15 Dubský František U 1 0 0 2 0 + 4 

71 Lang Tomáš U 1 4 0 1 0 + 4 

29 Lang Josef U 1 1 0 2 0 + 3 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 + 1 

 

 



 19 

13. ZÁPAS - 5. KOLO PLAY OUT (neděle 26. února 2012 v 18 30 hodin) 

 

  

     5  :   2     

     ( 2 : 0 ; 1 : 0 ; 2 : 2 ) 

Střelci branek: Dubský František (Lang Tomáš) 
  Kratochvíl Jiří (Tejral David) 
  Dubský František (Lang Tomáš) 
  Jenerál Petr (Lang Tomáš) 
  Jenerál Petr (Jenerál Karel)    

Vyloučení: 4 : 4 

Vyloučení: Procházka Karel, Harant Milan, Jenerál Karel, Kratochvíl Jiří 
 

Rozhodčí: Chromý, Svoboda 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Jenerál Petr 
  Kratochvíl Jiří, Harant Milan, Binder Jan Jr. 

                                                                 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 / 0 0 0   
                  
76 Tejral David O 1 0 0 1 0 + 1 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 0 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 1 2 + 4 
                  
74 Jenerál Petr U 1 2 0 0 0 + 3 

15 Dubský František U 1 2 0 0 0 + 3 

71 Lang Tomáš U 1 0 0 3 0 + 3 

99 Harant Milan U 1 0 0 0 2 + 1 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří U 1 1 0 0 2 0 

 

  



 20 

14. ZÁPAS - 4. KOLO PLAY OUT (sobota 3. března 2012 v 16 30 hodin) 

 

  

     2  :   4     

     ( 1 : 0 ; 0 : 1 ; 1 : 3 ) 

Střelci branek: Kuba Libor (Lang Tomáš) 
  Dubský Jakub (Lang Tomáš)    

Vyloučení: 4 : 4 

Vyloučení: Lang Tomáš, Procházka Karel, Jenerál Karel, Žák Jan 
 

Rozhodčí: Šťava, Kopeček 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Žák Jan 
 

 - útok: Dubský František, Lang Tomáš, Jenerál Petr 
  Kratochvíl Jiří, Dubský Jakub, Kuba Libor 
  Harant Milan, Binder Jan Jr. 

                                 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 / 0 0 0   
                  
76 Tejral David O 1 0 0 0 0 - 2 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 2 - 2 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 2 0 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 2 0 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 - 1 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 - 1 

71 Lang Tomáš U 1 0 0 1 2 - 3 

99 Harant Milan U 1 0 0 0 0 - 3 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 - 3 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 1 0 + 2 

  



 21 

15. ZÁPAS - 6. KOLO PLAY OUT (sobota 10. března 2012 v 15 15 hodin) 

 

  

     1  :   13     

     ( 0 : 4 ; 1 : 6 ; 0 : 3 ) 

Střelci branek: Tejral David (Harant Milan)    

Vyloučení: 1 : 2 

Vyloučení: Filipský Dalibor 
 

Rozhodčí: Šťava, Kopeček 
 

Sestava - brankář: Filipský Dalibor 
 

 - obrana: Procházka Karel, Jenerál Karel, Tejral David, Žák Jan 
 

 - útok: Dubský František, Kratochvíl Jiří, Jenerál Petr 
  Kuba Libor (nedohrál), Harant Milan, Binder Jan Jr. 

                                                                 

Statistiky z utkání 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 13 0 / 0 0 2   
                  
76 Tejral David O 1 1 0 0 0 - 6 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 0 - 7 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 0 - 5 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 0 - 7 
                  
74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 0 - 8 

15 Dubský František U 1 0 0 0 0 - 9 

99 Harant Milan U 1 0 0 1 0 - 5 

23 Binder Jan Jr. U 1 0 0 0 0 - 3 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 0 - 7 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 0 - 3 

 

 

  



 22 

 

STATISTIKY  PO PLAY OUT 

TABULKA PO PLAY OUT 
Pořadí Mužstvo Zápasy Výhry VPP Remízy PPP Prohry Skóre Body 

9. HC Lukáš 11 8 0 1 0 2 89 : 40 25 

10. HC Sokol Lesonice 11 8 0 0 0 3 64 : 52 24 

11. HC Blížkovice Stars 11 6 1 1 0 3 63 : 49 21 

12. HC Medvědi 11 6 1 0 1 3 56 : 42 21 

13. HC Šebkovice 11 6 0 0 2 3 52 : 50 20 

14. HC Jaroměřice n/ Rok. 11 5 1 2 0 3 63 : 43 19 

15. HC Nové Syrovice 11 5 1 0 0 4 40 : 47 18 

16. HC Kojetice 11 4 0 1 0 6 44 : 47 13 

17. Tornádo Dešov 11 4 0 1 0 6 42 : 50 13 

18. Vranín 11 3 0 2 0 6 52 : 53 11 

19. HC Rafani 11 2 0 1 1 7 44 : 65 8 

20. HC Valaši 11 0 0 0 0 11 26 : 97 0 

 SESTUP DO 2. LIGY 

Přesilové hry - play-out Hry v oslabení - play-out 
Celkový 

počet 

Vstřelené 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 

Celkový 

počet 

Inkasované 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 
15 1 6,67 % 13 2 84,62 % 

  

Kanadské bodování - play-out 
# Jméno a příjmení Utkání Góly  Asistence  Celkem 
71 Lang Tomáš 5 5 8 13 
33 Dubský Jakub 3 2 4 6 
29 Lang Josef 3 3 2 5 
15 Dubský František 6 3 2 5 
74 Jenerál Petr 6 3 1 4 

 

 



 

23 

Statistiky - play-out 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 6 30 3 / 1 0 2   

35 Tržil Lukáš B 0 0 0 / 0 0 0   
                  
99 Harant Milan O 6 0 0 / 0 1 4 - 8 

4 Jenerál Karel O 5 1 0 / 0 1 6 - 1 

10 Procházka Karel O 6 0 0 / 0 0 8 - 10 

76 Tejral David O 5 1 0 / 0 1 0 - 6 

11 Žák Jan O 4 0 0 / 0 0 2 - 7 
                  
74 Jenerál Petr U 6 3 0 / 0 1 0 - 9 

23 Binder Jan ml. U 6 0 0 / 0 1 0 - 4 

15 Dubský František U 6 3 0 / 0 2 0 - 3 

33 Dubský Jakub U 3 2 0 / 0 4 0 + 4 

70 Kratochvíl Jiří U 5 1 0 / 0 0 2 - 5 

46 Kuba Libor U 4 2 1 / 0 0 0 - 4 

29 Lang Josef U 3 3 1 / 1 2 0 + 3 

71 Lang Tomáš U 5 5 1 / 0 8 2 + 5 

88 Růžička David U 0 0 0 / 0 0 0 0 

77 Tejral Radek U 0 0 0 / 0 0 0 0 

       Góly: inkasované (brankáři), vstřelené (hráči) 

       Nájezdy (rozhodnutí při remíze): celkový počet/inkasované góly (brankáři) 

 celkový počet/ vstřelené góly (hráči) 

       Asistence: počítá se pouze jedna 

       Tresty: jsou uvedené v minutách 

       + / -: + body (účast na ledě při vstřeleném gólu) 

 - body (účast na ledě při inkasovaném gólu) 

                                     

                     

   



 

24 

 

CELKOVÉ STATISTIKY  

Přesilové hry - celkově Hry v oslabení - celkově 
Celkový 

počet 

Vstřelené 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 

Celkový 

počet 

Inkasované 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 
40 4 10,00 % 38 5 86,84 % 

  

Kanadské bodování - celkově 
# Jméno a příjmení Utkání Góly  Asistence  Celkem 
71 Lang Tomáš 11 7 12 19 
29 Lang Josef 10 10 4 14 
33 Dubský Lakub 12 5 7 12 
15 Dubský František 15 5 5 10 

  

Tabulka fair play 

# Mužstvo Celkem minut  Průměr na utkání 
1. Tornádo Dešov 70 minut 4,80 minut 
2. HC Nové Syrovice 74 minut 4,93 minut 
3. Kohouti Vesce 88 minut 5,18 minut 
4. HC Valaši 90minut 6,00 minut 
5. Hokej Vranín 92minut 6,13 minut 

 

  

Statistika jednotlivých třetin 
Třetina Celkem Výhry Remízy Prohry  Skóre 

První 15 5 4 6 13 : 21 
Druhá 15 3 2 10 12 : 33 
Třetí 15 6 3 6 20 : 20 

Prodloužení / nájezdy 3 2 1 0 3 : 2 
 

 



 
25 

      

  Góly: inkasované (brankáři), vstřelené (hráči) 

 Nájezdy (rozhodnutí při remíze): celkový počet/inkasované góly (brankáři) 

 celkový počet/ vstřelené góly (hráči) 

 Asistence: počítá se pouze jedna 

 Tresty: jsou uvedené v minutách 

 + / -: + body (účast na ledě při vstřeleném gólu) 

 - body (účast na ledě při inkasovaném gólu) 

                                     

                      

Statistiky - celkově 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly    Nájezdy  Asistence  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 12 66 6 / 1 0 2   

35 Tržil Lukáš B 3 8 3 / 1 0 0   
                  
99 Harant Milan O 15 0 0 4 14 - 22 

4 Jenerál Karel O 14 1 0 2 12 - 13 

10 Procházka Karel O 13 1 0 1 16 - 11 

76 Tejral David O 13 2 0 2 4 - 11 

11 Žák Jan O 10 0 0 0 6 - 16 
                  
74 Jenerál Petr U 12 4 0 2 0 - 10 

23 Binder Jan ml. U 13 2 0 3 0 - 17 

15 Dubský František U 15 5 0 5 4 - 9 

33 Dubský Jakub U 12 5 1 / 0 7 0 - 8 

70 Kratochvíl Jiří U 14 3 1 / 0 2 6 - 16 

46 Kuba Libor U 9 4 2 / 0 1 2 - 8 

29 Lang Josef U 10 10 3 / 2 4 2 - 1 

71 Lang Tomáš U 11 7 2 / 1 12 6 + 5 

88 Růžička David U 0 0 0 0 0 0 

77 Tejral Radek U 5 1 0 0 2 - 8 



 26 

 

 

 CELÁ SEZÓNA 

-  nejlepší hráč v hodnocení +  / - :  Lang Tomáš (+ 5) 

-  vítěz kanadského bodování:  Lang Tomáš (7gólů + 12 asistencí) 

-  nejlepší střelec:  Lang Josef (10 gólů) 

-  nejlepší nahrávač:  Lang Tomáš (12 asistencí) 

-  nejtrestanější hráč:  Procházka Karel (16 trestných minut) 

 

 DÍLČÍ HODNOCENÍ 

-  střelec hattricku (více) v utkání:  Lang Josef, Lang Tomáš 

-  vítěz kanadského bodování v základní části:  Lang Josef 

-  vítěz kanadského bodování v nadstavbové části:  Lang Tomáš 

-  nejlepší střelec v základní části:  Lang Josef 

-  nejlepší střelec v nadstavbové části:  Lang Tomáš 

-  nejlepší nahrávač v základní části:  Lang Tomáš 

-  nejlepší nahrávač v nadstavbové části:  Lang Tomáš 

-  nejlepší hráč v hodnocení +  / -  v základní části:  Lang Tomáš 

-  nejlepší hráč v hodnocení +  / -  v nadstavbové části:  Lang Tomáš 

-  nejtrestanější hráč v základní části:  Harant Milan 

-  nejtrestanější hráč v nadstavbové části:  Procházka Karel 
 

 


